
ZARZĄDZENIE NR 31.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

  

w sprawie odstąpienia od stosowania „Regulaminy udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartość 30 000 euro” 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2020 r., poz. 713)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Odstępuję od stosowania Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro w sprawie zamówienia na zadanie 

pn. „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Tyczyn wraz z jednostkami 

organizacyjnym i instytucjami kultury”.  

 

§ 2. 

 

Przyczyną odstąpienia jest przedmiot zamówienia możliwy do wykonania przez podmioty 

prowadzące działalność regulowaną, wyspecyfikowaną branżowo, dającą gwarancje 

zachowania konkurencyjności przy zastosowaniu trybu przetargowego.   

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 


